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KUVENDI I KOMUNTS SE PRIZRENIT
Komiteti pEr Politik6 dhe Financa
Nr.001/060 -177604
M€: 17 dhjetor 2018
Prizren.

N€ bazE t€ nenit 52 paragrafit 1, te Ligiit p0r Vetdqeverisje Lokale, nenit 59 paragraflt l, tE
Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, therras mbledhjen e Komitetit piir Politik€ dhe Financa, e cila do
t€ mbahet me dat€n 24 dhjetor 2018 (e hEnE), nE sall€n e mbledhjeve te KPF-ca, tek "shtdpia e
Bardh6", duke filluar ne or6n 14:00. Prandaj, ftoheni qd n€ cil€sin€ e an€tarit td Komitetit per
Politik€ dhe Financa, t€ merrni pjes€ nE pun6n e k€saj mbledhjeje, duke ju p€rmbajtur or€s, dat€s
dhe vendit t0 caktuar.

PEr pun€n e kiisaj mbledhjeje, propozoj kEt€:

REND DITE
Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
Shqyrtimi dhe miratimi i Rendit t€ Ditiis sd propozuar;
Shqyrtimi dhe miratimi i Draft-Planit t€ pun€s te Kuvendit t0 Komun€s s€ Prizrenit pdr
vitin2019:'
Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit p€r rikonfirmimin e shkall€s tatimore tE
pErcaktuar me Rregulloren e Kuvendit Komunal mbi aplikimin e tatimit ne pron€n e
paluajtshme n€ Komun€n e Prizrenit nr.01/0II-219796 td dat€s 24 dhjetor 2015;
Informat€, mbi Raportin financiar p€r Politikat Zhvillimore pOr lloto l-K.F. "Liria",
lloto 2-K.B. "Bashkimi" dhe lloto 3-Teatri i Qytetit "Bekim Fehmiu", p€r vitet: 2015,
2016,2017 dhe 2018.
Informat€, mbi Planin vjetor piir Nj0sin€ e Auditimit te BrendshEm n€ Komun€n e
Prizrenit p€r vitin 2019;
Informat€, mbi Planifikimin Preliminar t€ Prokurimit ne Komun€n e Prizrenit p6r vitin
2019;
Informat6, mbi Raportin e Pun€s t€ K€shillit Komunal p€r SigurinE n€ Bashk€si, p€r vitin
201 8:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7,

Informat€ mbi
Informat€ mbi

9.

10.

Raportin e punds t€ Komitetit pi:r Politik€ dhe Financa: prill - tetor 2018;
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